CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****
                                                                                         ……., Ngày    tháng    năm 2024

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN

(áp dụng với cổ đông là cá nhân)

Kính gửi: CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT

- Tên cổ đông:………………………………………………………………………………………

- Mã số cổ đông:…………………………………………………………………………………….

- Ngày sinh:…………………………………………………………………………………………

Thông tin đã đăng ký:

- Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………………

- Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………………………

- Số điện thoại: ………………………….  Email: ………………………….…………………….

- Số CMND/Hộ chiếu: ……………………………………………………………………………..

- Ngày cấp: …………….    Nơi cấp: ……………………..

- Số tài khoản VND: …………………Tại Ngân hàng…………….……………………………..

- Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………………..

- Chức vụ:……………………………………………………………………………………………

Thông tin điều chỉnh:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Lý do:………………………………………………………………….…………….............................

Tài liệu kèm theo:……………………………………………………………………………………….

Tôi xin đảm bảo về tính chính xác của các thông tin trên và sẽ thông báo cho Công ty trong

trường hợp có sự thay đổi bất kỳ nội dung nào trong các thông tin đã cung cấp.

                                                                                                  CỔ ĐÔNG

                                                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)